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" Yatum: 28 januari 1989
Sloterparkbad
Banen: 6 x 50 m
Jrganisatie: Commissie Masters Swimming
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Hr. C.v.Eck l-2-=3
Hr. A.S.B. v.Soest l=2=3=J
Hr., L.Engel 3-K
HI‘. K.HoLanser 2-3-J
Mevr, J.W., de Jonge 4
Mevr, G.C.v.Hillo F=d
Mevr., G.v.As=Thesing ¢
Hr, H.J.v.d.Brink 4
Hr. E.Kollerie 4
Hr. S.Knol 4
Mevr. G.C.E.Rinket 3=J
Mevr. Y.d.Leu-=-Snijder 3a-J
Hr. J.W,Blom 2
Hr, E.Steeltjes 4
Hr, G.Helmstijgd 3a=-d
Mevr, C.J, de Vre 3
Mevr., J. Boukal 4a-J
Mevr. S.E., de Heer F=Jd
Mevr, M.J, Faenstrat3 4a=d
Mevr. -<S-Breer G oS4 3
Meur. 7. 6ase 3
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100 METERS VOOR 25 PLUSSERS - 28-1-1989 -SLOTERPARKBAD AMSTERDAM

Inzwemmen: 16,30 uur
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100 METERS VOOR 25 PLUSSERS - 28-1-1989 - SLOTERPARKBAD AMSTERDAM

BAAN NAAM
17.00 uur
PROGRAMMANUMMER 1:
serte 1

1 3

PA Wim

3 Herman
4 Nic

5 Hans

6

serie 2

1 ‘
2 Dione

3 Richard
4 Donald
5 Loud .
6 HIM

PROGRAMMANUMMER 2:

-~ serie 1
2 Iet
3 Erna
4 M.
5 Liesbeth
6
17.45 UUR
PROGRAMMANUMMER 3:
serie 1
1 E%M
2 Loud
3 Richard
4 Nic
5 Hans
6

PROGRAMMANUMMER 4:

serie 1

1

2

3 Irene
4 Carla

ACHTERNAAM

ter Laak
Rademaker
Geers

de Boer

Niesten

Broer
Uijtenbogaart
Jonckheere
Mulder

Maassen - v.d.Hoed
Vahrmeijer-Loskamp
van Ditzhuyzen

ter Laak

Oon

Jonckheere
Broer
Geers

de Boer

van der Laan
Hensen

GEB. START-
JAAR NUMMER

45/49
50/54
50/54
55/59

25/29
30/34
40/44
35/39
40/44

55/59
45/49
50/54
45/49

100 METER VLINDERSLAG

2034
35/39
30/34
50/54
55/59

100 METER VLINDERSLAG

25/29
35/40

100 METER SCHOOLSLAG HEREN

40-324
36-316
38-003

63-693
59~
47-405
51-
47—

100 METER SCHOOLSLAG DAMES

34—
41-142
35=
42-325

HEREN

85-0Uy
31=
59-
38-003
31~

DAMES

60-
53-249

VERENI- TIJD
GING
= o
NZPC s
De Dolfijn ; ; q
De Gouwe b -
De Gouwe 1. 378
MZ&PC N .
pvav j.o20. ) B
De Dolfijn NR . i.’-o-"’-_t_;
De Gouwe 1,34 1
De Meeuwen 1.3 4y
N2 1.5b.9@
DJK/ZAR NR & 1.14.9 X
Oceanus 2.1.0
NZPC | i
1.8}
Spertaiss  L.16.4 T
De Gouwe | 8.5
. pvav .03 IS
De Gouwe 21.4 T
De Gouwe (R 1.yt b6
De Dolfijn L. 2o. é L
ZV, Kimbria
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100 METERS VOOR 25 PLUSSERS - 28-1-1989 - SLOTERPARKBAD AMSTERDAM
GEB START- VERENI

BAAN NAAM ACHTERNAAM JAAR NUMMER GING TIJD
18.30 uur
PROGRAMMANUMMER 5: 100 METER VRIJE SLAG HEREN
serie 1

. : i. 452
1 Wim ter Laak 45/49 40-324 NZPC b
2 Hans de Boer 55/59 31- De GouweNAl.)S.
3 Nic Geers 50/54 38-003 De GouwefNZ{i.o §.5
4 Loud Jonckheere 35/39 51- De GouweX( o4 .§
5 Dione Niesten 25/29 63-693 MZ&PC "
6
serie 2
1 { ~ ¢
2 Pieter Schillemans 40/44 46— Meeuwen - O% —
3 Richard Broer 30/34 59- AV2V | e0.2
4 Donald Uijtenbogaart 40/44 47-405 De Dolfljrﬂﬂi 03, q TOIC
5 Jef Schillemans 35/3 51- Meeuwen
6 P am %mt Po[zq 55044 Spatkcan ‘,ao,gq_-r_»
PROGRAMMANUMMER 6: 100 METER VRIJE SLAG DAMES
serie 1
1 Tet  Maassen-v.d. Hoed 55/59 34— NR2 W
2 Astrid Erents 25/29 63- 27, 1 ==
3 Irene van der Laan 25/29 60- De Dolfijn . 1V\. > 1=
4 Carla Hensen 35/40 53-249 ZV Kimbria r—
5 M van Ditzhuyzen—-Albarda 50/54 35- Oceanus —
6 Liesbeth ter Laak 45/49 42-325 NZPC (.¢&1 DL
19.15 uur
PROGRAMMANUMMER 7: 100 METER RUGSLAG HEREN
serie 1
1 Wim  ter Laak 45/49 40-324 NZPC S d
2 Pieter Schillemans 40/44 46- Meeuwen. NRJ 12. 7»tI:
3 Jef Schillemans 35/39 51- Meeuwen
4 Donald Uijtenbogaart 40/44 47-405 De DolfijnpR!- '}O-U—
5 Nic Geers 50-54 38-003 De Gouwe (.22 010
6 Hans de Boer 55/59 31- De Gouwe NR_ |.73.6
PROGRAMMANUMMER 8: 100 METER RUGSLAG DAMES
serie 1 ¢ N
1 Liesbeth ter Laak 45/49 42-325 NZPC 1565 __T:“L“"
2 Erna Vahrmeijer-Loskamp 45/49 41-142 DJK/ZAR NQ_ |-33.3
3 Carla Hensen 35/40 53-249 ZV Kimbria
4 Astrid Erents 25/29 63- 1324 I
5 Tet Maassen-v.d. Hoed 55/59 34- NK 1203
3 TE v Otkzhuy2en D[54 35~ NR 2-27



